
Beztíže

Priessnitz

Místo to které znám, zítra nepoznám
Chvíle dávno ztracené, ve snech vrací se

Protože obtíže, jednou na ně umřeme
Protože žijeme beztíže
Protože ty chvíle, přichází každý den
Pomalu nesměle, odcházíme

Stíny, co straší nás
Ráno nepotkáš
Divné, ale jiné to nebude
Raději neohlížím se

Protože obtíže, jednou na ně umřeme
Protože žijeme beztíže
Protože ty chvíle, přichází každý den
Pomalu nesměle, odcházíme

Odcházíme

A ta místa zůstávají
Ve snech vracím se 
A ta místa zůstávají
Na louce kde mě znají
A ta místa zůstávají
V domě co se nezamyká
A ta místa zůstávají

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

